Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 538/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal quanto a retomada de estudos para acesso ao Distrito Industrial pela Avenida Interdistrital Emilio Romi ou outra via pela SP 304.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, providências em relação a  retomada de estudos para acesso ao Distrito Industrial pela Avenida Interdistrital Emilio Romi ou outra via pela SP 304.

[bookmark: _GoBack]Justificativa:

Empresários procuraram este vereador cobrando providências no sentido de retomar os de estudos para acesso ao Distrito Industrial pela Avenida Interdistrital Emilio Romi ou outra via pela SP 304, visando facilitar entrada e saída de veículos, principalmente de cargas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de fevereiro de 2019.

FELIPE SANCHES
-Vereador-

90f2bc18-10d7-45d2-8db6-b9665a057a19.png
PROTOCOLO 1057/2019 - 14/02/2019 15:25

image1.jpeg